

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>ATTIVO</b>							
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	86.683,00 63.455,06	23.227,94	60.697,85	0,00		52.434,37	31.491,42 74.263,25
<b>Totale</b>		<b>23.227,94</b>	<b>60.697,85</b>	<b>0,00</b>	10.808,19 <b>0,00</b>	<b>52.434,37</b>	<b>31.491,42</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.912.989,61 489.941,76	7.423.047,85	154.999,43	0,00	372.835,18 183.891,01	183.891,01	7.766.991,45 673.832,77
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	114.025,31	114.025,31	0,00	0,00			114.025,31
3) Terreni (patrimonio disponibile)	109.676,55	109.676,55	0,00	0,00			109.676,55
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.225.705,68 299.032,02	1.926.673,66	16.714,68	0,00		101.698,27	1.841.690,07 400.730,29
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.018.950,18 128.529,11	890.421,07	5.642,23	0,00	101.698,27 43.332,12	43.332,12	852.731,18 171.861,23
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	87.348,79 74.553,56	12.795,23	25.150,84	0,00		7.255,78	30.690,29 81.809,34
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	22.354,25 11.049,05	11.305,20	11.167,80	0,00		6.189,95	16.283,05 17.239,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	84.888,82 70.237,20	14.651,62	0,00	0,00		14.651,62	0,00 84.888,82
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	10.972,81 8.581,82	2.390,99	1.105,94	0,00		1.502,78	1.994,15 10.084,60
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	586.606,51	586.606,51	89.046,94	0,00		372.835,18	302.818,27
<b>Totale</b>		<b>11.091.593,99</b>	<b>303.827,86</b>	<b>0,00</b>	372.835,18	731.356,71	<b>11.036.900,32</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	12.950,74	12.950,74	0,00	0,00			12.950,74
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	6.405,87	6.405,87	0,00	0,00		6.405,87	0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	474,24	474,24	0,00	0,00		474,24	0,00
<b>Totale</b>		<b>19.830,85</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.880,11</b>	<b>12.950,74</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>11.134.652,78</b>	<b>364.525,71</b>	<b>0,00</b>	<b>372.835,18</b>	<b>790.671,19</b>	<b>11.081.342,48</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	518.382,79	518.382,79	366.840,42	362.188,77	28.099,33	27.107,33	524.026,44
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	34.279,22	34.279,22	0,00	0,00	0,00	0,00	34.279,22
a) Regione - correnti	30.058,11	30.058,11	0,00	9.982,08	0,00	0,00	20.076,03
- capitale	1.159.044,42	1.159.044,42	385.000,00	79.000,00	0,00	32.921,16	1.432.123,26
a) Altri - correnti	17.479,17	17.479,17	0,00	7.080,00	0,00	0,00	10.399,17
- capitale	355.507,93	355.507,93	126.938,28	22.260,52	0,00	101.234,04	358.951,65
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	44.453,95	44.453,95	16.942,00	14.338,73	129,00	19.192,42	27.993,80
b) verso utenti di beni patrimoniali	12.812,58	12.812,58	9.983,20	13.097,38	284,80	0,00	9.983,20
c) verso altri - correnti	140.336,16	140.336,16	99.019,36	110.210,41	6.640,47	1.977,58	133.808,00
- capitale	17.748,00	17.748,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.748,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	69.728,06	69.728,06	5.392,20	31.123,01	0,00	8.519,74	35.477,51
4) Crediti per IVA	26.425,61	26.425,61	0,00	0,00	0,00	11.093,76	15.331,85
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	567.890,00	0,00	0,00	0,00	567.890,00
<b>Totale</b>		<b>2.426.256,00</b>	<b>1.578.005,46</b>	<b>649.280,90</b>	<b>35.153,60</b>	<b>202.046,03</b>	<b>3.188.088,13</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	185.854,38	185.854,38	2.694.102,83	2.381.826,35			498.130,86
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>185.854,38</b>	<b>2.694.102,83</b>	<b>2.381.826,35</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>498.130,86</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>2.612.110,38</b>	<b>4.272.108,29</b>	<b>3.031.107,25</b>	<b>35.153,60</b>	<b>202.046,03</b>	<b>3.686.218,99</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	18.755,60	18.755,60	1.015,30	0,00			19.770,90
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>18.755,60</b>	<b>1.015,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>19.770,90</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>13.765.518,76</b>	<b>4.637.649,30</b>	<b>3.031.107,25</b>	<b>407.988,78</b>	<b>992.717,22</b>	<b>14.787.332,37</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.747.882,65	1.747.882,65	1.407.139,21	263.810,94	0,00	209.493,46	2.681.717,46
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>1.747.882,65</b>	<b>1.407.139,21</b>	<b>263.810,94</b>	<b>0,00</b>	<b>209.493,46</b>	<b>2.681.717,46</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	4.081.849,68	4.081.849,68				48.861,15	4.032.988,53
II) Netto da beni demaniali	3.335.213,69	3.335.213,69					3.335.213,69
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>7.417.063,37</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>48.861,15</b>	<b>7.368.202,22</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	3.590.387,28	3.590.387,28	676.297,93			249.731,12	4.016.954,09
II) Conferimenti da concessioni di edificare	1.278.744,44	1.278.744,44	86.546,04			41.727,52	1.323.562,96
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>4.869.131,72</b>	<b>762.843,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>291.458,64</b>	<b>5.340.517,05</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	879.189,13	879.189,13	567.890,00	108.151,15		0,00	1.338.927,98
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	556.456,85	556.456,85	515.578,86	341.856,85	0,00	13.565,50	716.613,36
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	11.093,76	0,00		11.093,76	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	38.671,45	38.671,45	7.224,28	20.998,60	0,00	6.073,14	18.823,99
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>1.474.317,43</b>	<b>1.101.786,90</b>	<b>471.006,60</b>	<b>0,00</b>	<b>30.732,40</b>	<b>2.074.365,33</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	5.006,24	5.006,24	0,00	758,47			4.247,77
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>5.006,24</b>	<b>0,00</b>	<b>758,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4.247,77</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>13.765.518,76</b>	<b>1.864.630,87</b>	<b>471.765,07</b>	<b>0,00</b>	<b>371.052,19</b>	<b>14.787.332,37</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.747.882,65	1.747.882,65	1.407.139,21	263.810,94	0,00	209.493,46	2.681.717,46
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>1.747.882,65</b>	<b>1.407.139,21</b>	<b>263.810,94</b>	<b>0,00</b>	<b>209.493,46</b>	<b>2.681.717,46</b>

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario